
RADA GMINY 
CEWICE 

U C H W A Ł A NR XXVII/312/2017 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy nowopowstałej ulicy na terenie miejscowości Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 8 ust. l a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze 
zm.), po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nieruchomości 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje 

§ 1 -

Nowopowstałej ulicy - będącej drogą wewnętrzną - na terenie miejscowości Cewice - dz. nr 35/2 - wykazanej 
na planie sytuacyjnym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: "Rumiankowa". 

I § 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w ż y c i e po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: A4CFBA25-0D26-46C2-A807-A5F7350C3D42. Podpisany Strona 1 



NR 

vlAD UCHWALĄ ...IŁ 

/.1/lMll z dnia 

1. ustawowy sktad organu JŁ.. 

2. obecnych przy głosowaniu ... A . 

3. tryb głosowania .fitlu 
4. oddane głosy: za , 

przeciw 

wstrzymało się 

UL 
Z2„. 
0 

TwrrwwrT o R 
ds. obsługi organów samorządowych 

Za zgodność z protokołem 

L 
data inz:;iiv (piec. •hułr podpis pracownika) 






